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رئیس اتحادیه صنف خشک شویی و شرکت های خدماتی گفت: اگر با اصناف 
درست رفتار شود، تمام نیروهای کار جذب شده و اشتغال زایی رشد فراوانی 
خواهد یافت و لازم است با حمایت های قانونی از اصناف، فرصت تعامل خوب 

کارفرما و کارگر هم فراهم شود.
سعید سلیمی، رئیس اتحادیه صنف خشک شویی و شرکت های خدماتی در 
میزگردی که در دفتر شیرازنوین برگزار شد، با اشاره به افزایش قیمت مواد 
شوینده مورد استفاده در صنف خشک شویی می گوید: صنف خشک شویی 
که با گرانی صعودی مواد اولیه مواجه شده، تورم بیش از ۲۰ درصد را تجربه 

می کند.
وی با اشاره به آب به عنوان یکی از مواد مهم در این صنف بیان می کند: 
قیمت آب برای صنف ما که مواد مصرفی ضروری است، نباید تصاعدی حساب 
شود؛ چون وقتی یک مشتری ۱۰ تخته پتو برای شست وشو می آورد، انتظار 
دارد قیمت کمتری از او دریافت شود، اما قیمت آب برای ما تصاعدی حساب 

می شود.
سلیمی با اشاره به مصرف مواد شوینده داخلی و خارجی در این صنف اظهار 
می کند: مواد شوینده و به خصوص شوینده های خارجی بسیار گران شده اند و 
قیمت شست وشوی یک دست کت و شلوار با شوینده خارجی برای مشتری 
حدوداً ۲۵۰ تا ۳۰۰هزار تومان است و قیمت یک بشکه ۳۲۰ کیلوگرمی 
شوینده ای مانند پرکلراتیلن ۷۰میلیون تومان شده که خود گویای افزایش 

قیمت مواد مصرفی این صنف است.
وی ادامه می دهد: خشک شویی با ترشویی متفاوت است و در خشک شویی 
لباس با مواد مخصوصی شسته می شود که احتمال آب رفت و پس دادن رنگ 

وجود ندارد؛ چیزی که ممکن است در ترشویی رخ دهد.

سلیمی به مواردی همچون افزایش نرخ بیمه و دستمزد کارگران، اجاره مغازه 
و افزایش مالیات به عنوان مشکلات عمده صنف خشک شویی اشاره می کند و 
می گوید: افزایش بیش از ۴ برابری مالیات هم مشکل بزرگ اصناف است و 
کاسب می خواهد با مشتری کنار بیاید، اما افزایش این هزینه ها دست و بالش 

را می بندد.
سلیمی در پاسخ به این پرسش که خشک شویی در چندمین سبد خانوار قرار 
دارد هم بیان می کند: خشک شویی به ندرت در سبد خرید کارگر قرار دارد 
و عمدتاً طبقه کارمند که از کت و شلوار بیشتر استفاده می کنند، مشتری 
خشک شویی هستند. در طبقه بالاتر هم مشتریانی که برندپوش بوده و از 
لباس های مارک استفاده می کنند، مشتری خشک شویی ها هستند. از مشتری 
پرسیده می شود که سفارش با چه موادی شسته شود که به نسبت ارزش 
لباس، مشتریان خواستار شست وشو با شوینده داخلی و خارجی می شوند و 

طبعاً سفارش پذیرفته شده با شوینده خارجی گران تر تمام می شود.
 خشک شویی یک حرفه تخصصی است

رئیس این اتحادیه با تأکید بر اینکه خشک شویی حرفه ای است که به تخصص 
نیاز دارد، عنوان می کند: در این صنف خشک شویی های ممتاز، درجه یک و ۲ 
فعالیت دارند و فعالان این شغل باید با اتوکشی، لکه گیری، روش خشک شویی 

و.. . کاملًا آشنا باشند و تجربه و مهارت در این شغل نقش مهمی دارد.
سلیمی ادامه می دهد: از افرادی که بخواهند در این صنف وارد شوند، یک 
آزمون گرفته می شود و اگر مهارت کافی نداشته باشند، برایشان دوره آموزشی 

به صورت رایگان در محیط خشک شویی توسط اتحادیه برگزار می کنیم. در 
هفته اول دوره آموزشی تنها هدف این است که آیا می توانند این شغل را بعد از 
آشنایی اولیه ادامه دهند و پس از آن مهارت های لازم را در محیط خشک شویی 
به آنها با ایجاد فرصت استاد و شاگردی در محل واقعی کار آموزش می دهیم. 
وی به صدور پروانه ها از طریق ثبت نام به صورت سامانه ای اشاره دارد و 
می گوید: قبلًا اتحادیه صنف خشک شویی سابقه کار متقاضی و مهارت متقاضی 
را بررسی می کرد و اگر مهارت کافی داشت برایش پروانه صادر می شد؛ اما با 
سامانه ای شدن درخواست ها، فرصت این مهارت سنجی وجود ندارد. سلیمی 
از ساخت تجهیزات خشک شویی از صفر تا 
۱۰۰ در شیراز هم خبر می دهد و عنوان 
می کند: خودمان این ماشین آلات و تجهیزات 
را در شیراز می سازیم که افراد و گروه  های 
تجاری هم آنها را به ریال از ما خریداری 
کرده و به عمان و عراق فروخته اند. همچنین 
اتحادیه به توزیع شوینده میان اعضای خود 
می پردازد. وی در پاسخ به این سؤال که 
آیا مراکز تصمیم گیری و برنامه ریزی از این 
تجربه اتحادیه خشک شویی شیراز استفاده 
می کنند، اظهار می کند: چنین فرصتی پیش 
نیامده تا استفاده از این تجارب محقق شود.

سلیمی در پایان این نشست تأکید کرد که 
اگر با اصناف درست رفتار شود، تمام نیروهای 
کار جذب شده و اشتغال زایی رشد فراوانی 
خواهد یافت و لازم است با حمایت های 
قانونی از اصناف، فرصت تعامل خوب کارفرما 

و کارگر هم فراهم شود.

در گفت وگوی شیرازنوین با رئیس اتحادیه صنف خشک شویی و شرکت های خدماتی مطرح شد:

اصناف قادر به اشتغال زایی فراگیرند
 سلیمی: لازم است با حمایت های قانونی از اصناف، فرصت تعامل خوب کارفرما و کارگر هم فراهم شود

آگهی تجدید مناقصه عمومی
 شهرداری قیر در نظر دارد با توجه به بودجه عمرانی سال 1402 و همچنین مصوبات شورای محترم اسلامی شهر قیر که مورد موافقت 
هیات تطبیق رسیده است. موارد مشروح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران و شرکت های صلاحیت دار واگذار نماید. پیشنهاد 
دهندگان می توانند پس از چاپ و انتشار نوبت دوم این آگهی به مدت 10 روز جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری مراجعه و اوراق 

دریافت نمایند. جزئیات کامل مناقصه در اوراق و اسناد مناقصه تصریح گردیده است.

میزان اعتبار پیش بینی شدهمصوبات شورا و هیات تطبیقموضوع مناقصه

بیس ریزی و قیر پاشی وآسفالت خیابان ضلع 
جنوبی محله اسلام آباد

بند 8 صورتجلسه شماره 85 مورخ 1402/2/30 شورای محترم و تاییدیه 
هیات تطبیق به شماره ص5649/805/1402 مورخ 1402/3/13

سقف 4/000/000/000 ریال

بیس ریزی و قیر پاشی و آسفالت ضلع جنوبی 
خیابان آفرینش 

بند 5 صورتجلسه شماره 85 مورخ 1402/2/30 شورای محترم شهر و 
تاییدیه هیات تطبیق به شماره ص5649/802/1402 مورخ 1402/3/13

سقف 3/000/000/000 ریال

روکش )قیر پاشی و آسفالت( خیابان 
پاسداران

بند 6 صورتجلسه شماره 85 مورخ 1402/2/30 شورای محترم شهر و 
تاییدیه هیات تطبیق به شماره ص5649/803/1402 مورخ 1402/3/13

سقف 6/000/000/000 ریال

قیر پاشی و آسفالت خیابان مسکن مهر با کد 
پروژه 40201007

بند 7 صورتجلسه شماره 85 مورخ 1402/2/30 شورای محترم شهر و 
تاییدیه هیات تطبیق به شماره ص5649/804/1402 مورخ 1402/3/13

سقف 4/000/000/000 ریال

بیس ریزی و قیر پاشی و آسفالت کوچه 15 
فرزانگان سکه روان  

بند 7 مصوبه شماره 1402/82/6 مورخ 1402/01/30 و تائیدیه هیات 
تطبیق به شماره ص 5649/521/1402 مورخ 1402/02/20 فرمانداری

سقف 4/274/400/000 ریال

بیس ریزی و قیر پاشی وآسفالت کوچه 13 
شهدای عشایر

بند 4 مصوبه شماره1402/83/6 مورخ 1402/02/09  شورای محترم 
اسلامی شهر قیر و تائیدیه هیات تطبیق به شماره ص 457/1402 /5649 

مورخ 1402/02/13 فرمانداری  
سقف 3/510/000/000 ریال 

زیر سازی و آسفالت خیابان و محوطه پایگاه 
شهید موزیری واقع در محله الهادی 

بند 01 مصوبه شماره1402/89/6 مورخ 1402/04/10  شورای محترم 
اسلامی شهر قیر و تائیدیه هیات تطبیق به شماره ص 1292/1402 /5649 

مورخ 1402/04/18 فرمانداری  
سقف 3/000/000/000 ریال 

27/784/400/000 ریالمجموع اعتبار پیش بینی شده 

  آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2002005669000082

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به 

خرید کانکس فلزی و بتنی در تیپ های مختلف جهت شهرهای تابعه در سطح استان اقدام نماید لذا از کلیه 

تولید کنندگان و تامین کنندگان جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آورد.

 1(محل پروژه: شهرستان های استان 

2(مدت اجرا ء پروژه: 60 روز

www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

4(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/04/26

5(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/05/07

6(تاریخ کمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/05/08 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج: 1402/05/10

7(به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه 

شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 6.000.000.000 ریال . شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 

IR 080100004001123207145476       شناسه ملی 10530171429

9( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت 

13132990014005به نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت انجام پذیرد.

10(اعتبارات طرح از محل پروژه های آبرسانی در سطح شهرستان های استان می باشد.

11(نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شرکت آب و 

فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

12(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

13( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد.

14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی 

قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد 

قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام 

ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به 

آدرس زیر گردد.

آدرس: شیراز- میدان مطهری- بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس-

تلفن :5-38435152 نمابر : 38435166

وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول 1402/04/21
و نوبت دوم 1402/04/24                                                                     1525608: شناسه آگهی

شرکت آبفا استان فارس

نوبت اول

پرداخت 5 درصد سپرده شرکت در مناقصه با مبلغ 1/389/220/000 ریال 
واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی به حساب به شماره  0107751997009 

بنام شهرداری قیر نزد بانک ملی و ارائه رسید بانکی
• کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات رسیده مختار است

• سپرده نفر اول و دوم و سوم در صورت حاضر نشدن به عقد قرارداد به 
ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد

• هزینه آگهی روزنامه در دو مرحله به عهده برنده مناقصه می باشد

• به پیشنهادات مخدوش مشروط یا خارج از زمان تعیین شده ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

• پیشنهاد دهنده می بایست مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت 
و شهرداری ها نباشد.

• جهت کسب اطلاع بیشتر به واحد امور قراردادها و امور عمرانی 
شهرداری قیر مراجعه و یا با تلفن شماره 054522107 تماس حاصل 

نمایند.

 محمدرضا علیپورنسب- شهردار قیر                         1526756: شناسه آگهی

نوبت اول

 آگهی مفقودی 
سند کمپانی خودرو پروتون به شماره 

شماره  و   S4PHNG3633 موتور 

 PL1CM6LNL7G097093 شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

 بیمارستان حضرت امام حسین)ع( 
فسا در آستانه افتتاح 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در ادامه سفر به شهرستان 
فسا، از پروژه آماده افتتاح بیمارستان حضرت امام حسین)ع( این شهرستان بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر 
»سید وحید حسینی« رئیس دانشگاه که به همراه اعضای هیئت رئیسه دانشگاه، از ابتدای 
صبح دیروز بیستم تیر به شهرستان فسا سفر کرده است، در ادامه نشست هم اندیشی با 
اعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی فسا، از پروژه آماده افتتاح بیمارستان حضرت امام 
حسین)ع( بازدید کرد. دکتر حسینی در این بازدید با حضور در بخش های مختلف این 
پروژه آماده افتتاح، روند ساخت و بهره برداری از این خدمات سلامت در شهرستان فسا را 
مورد ارزیابی قرار داد.  »ابوذر پاریزی« مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و 
مسئولان دانشگاه علوم پزشکی فسا در این بازدید، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز را 

همراهی می کردند.

توقیف خودروهای شوتی 
در محور شهرستان مهر

فرمانده انتظامی شهرستان مهر از کشف آلات موسیقی 
و لپ تاپ های خارجی قاچاق به ارزش ۶۴میلیارد ریال 

از ۲ دستگاه خودرو در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ بهادر رزمجویی سه شنبه در این باره گفت: در 
راستای تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز، مأموران یگان امداد این این فرماندهی با هماهنگی 
مرجع قضایی نسبت به اجرای ایست و بازرسی مقطعی 

در محور مواصلاتی اقدام کردند.
وی افزود: در اجرای این طرح، مأموران به ۲ دستگاه 
خودرو آریسان و تندر۹۰ مشکوک شدند و آنها را برای 

بررسی بیشتر متوقف کردند.
فرمانده انتظامی مهر اظهار کرد: مأموران موفق شدند 
در بازرسی از این خودروها ۸۵ عدد لپ تاپ، ۲۹ 
دستگاه ارگ، ۱۶ تخته موسیقی و هفت عدد صندلی 

تاشو خارجی قاچاق کشف کنند.
رزمجویی با اشاره به اینکه بنا به نظر کارشناسان ارزش 
کالاهای قاچاق مکشوفه ۶۴میلیارد ریال برآورد شده 
است، تصریح کرد: در این زمینه رانندگان دستگیر و 

برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

نماینده مردم شهرستان های کوار، سروستان و خرامه در 
مجلس شورای اسلامی گفت: فاز اول عملیات اجرایی پروژه 
احداث رینگ کمربندی جنوب شیراز به شرق استان فارس 
پس از دو دهه وقفه با حدود سه هزار میلیارد ریال اعتبار به 
عنوان یکی از حیاتی ترین پروژه های اتصال بزرگ راهی در 
استان فارس با حضور معاونت برنامه ریزی و مدیریت منابع 

وزارت راه و شهرسازی، آغاز شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نماینده مردم شهرستان های 
کوار، سروستان و خرامه در مجلس شورای اسلامی، عبدالعلی 
رحیمی مظفری در حاشیه مراسم کلنگ زنی این پروژه، گفت: 
پروژه ای که به صورت رسمی شاهد آغاز عملیات اجرایی آن 
بودیم، قطعه اول محور کوهنجان به کوار به طول ۲۴ کیلومتر 
است که با بهره  برداری از آن علاوه بر کاهش محرومیت های 
بخش کوهنجان شهرستان  سروستان و منطقه فرمشکان 
شهرستان کوار، زمینه کاهش بار ترافیکی در بزرگ راه های 

شیراز، فسا/ شیراز، جهرم و شیراز را به دنبال دارد.
رحیمی مظفری افزود: این پروژه یکی از حیاتی ترین 
پروژه هایی جاده ای استان فارس است که باعث می شود 
شهرستان سروستان و شهرستان های شرقی استان فارس 
 به شهرستان های جنوبی و استان های بوشهر و خوزستان 

متصل شود. 

نماینده مردم شهرستان های کوار، سروستان و خرامه با 
اشاره به اینکه عملیات اجرایی این پروژه پس از پیگیری  ها 
و بازدیدهای میدانی مستمر، نوزدهم تیر ماه آغاز شد، گفت: 
مدت زمان اجرای این پروژه ۲۴ ماه پیش بینی شده است اما 
با توجه به نیاز ضروری مردم منطقه، تلاش ما این است که 
با تأمین به موقع اعتبارات، این پروژه زودتر از موعد تکمیل 
و راه اندازی شود. وی، با اشاره به اینکه فاز دوم این پروژه 
زمینه اتصال بخشی از جاده کرمان و شرق فارس به جاده 
عسلویه از مسیر نی ریز، خرامه، سروستان، کوهنجان و کوار را 
فراهم می کند، افزود: قطعه دوم این پروژه به طول تقریبی ۲۵ 
کیلومتر از بزرگ راه شیراز، جهرم و از ابتدای جاده فرمشکان 
آغاز و در خروجی جاده فرمشکان و خروجی شهر کوار به 
بزرگ راه شیراز، عسلویه متصل می شود که با پیگیری زیاد 
در پیوست یک بودجه قرار گرفته است، ولی با توجه به اینکه 
مراحل اخذ کمیسیون ماده ۲۳ آن به طول انجامید، امکان 

قرارگیری آن به صورت مشترک با قطعه اول فراهم نشد. 
رحیمی مظفری ادامه داد: با محوریت قرار گرفتن این دو قطعه 
در لیست مصوبات سفر دوم ریاست جمهوری به استان فارس، 
پس از کلنگ زنی فاز اول، بازدیدی با حضور معاون برنامه ریزی 
و مدیریت منابع وزیر راه و شهرسازی از پروژه کوهنجان به 
کوار انجام شد. وی با اشاره به اینکه این پروژه ها از مهم ترین 
طرح های زیربنایی و شریان های مهم ارتباطی استان فارس 
است که با تکمیل رینگ کمربندی جنوب شیراز می تواند 
بار سنگین ترافیکی را حل نماید، گفت: در نگاه کلی، اجرای 
فاز اول فاصله کرمان تا شرق فارس را از محور کوهنجان و 
فرمشکان به استان بوشهر و منطقه ویژه اقتصادی عسلویه و 
شهرستان های فیروزآباد و لامرد و مناطق اقتصادی آنها نزدیک 
می کند و با تکمیل قطعات بعدی از محور سیاخ دارنگون 
ارتباط با جاده شیراز، اهواز و از طرفی زمینه اتصال این مسیر 
شریانی و رینگ تکمیلی آن تا آزادراه شیراز، اصفهان فراهم 
می شود و روستاهای مجموعه قنات و دهداری نیز از بن بست 
خارج می شوند. نماینده مردم شهرستان های سروستان، کوار و 
خرامه و عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی در مجلس شورای 
اسلامی در پایان، گفت: با توجه به اهمیت این پروژه، بازدید ها 
و پیگیری های مستمر هم از طریق کمیسیون انرژی و هم 

سایر دستگاه ها، جهت رفع موانع احتمالی انجام می شود.

نماینده شهرستان های کوار، سروستان و خرامه خبر داد:

آغاز حیاتی ترین پروژه های اتصال بزرگ راهی 


